REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

Senhor Presidente, da Comissão Eleitoral Nacional da Federação Nacional do Policiais
Federais - Fenapef

 NOME DO PRESIDENTE DA CHAPA, na qualidade
de Presidente da chapa – NOME DA CHAPA, que concorre à eleição da Diretoria
Executiva da FENAPEF, período 2025/2027, em conformidade com o artigo 13 e seus
parágrafos do Regimento Eleitoral e artigos 62 e 65 do Estatuto dessa entidade,
apresenta a inscrição da mesma com os nomes, lotação e anuência:

Cargo Nome Lotação

Presidente

Vice-Presidente

Secretário Geral

Diretor Financeiro

Diretor Jurídico

Diretor Parlamentar

Diretor de Comunicação

Diretor de Estratégia Sindical

Diretor de Relações do Trabalho

Diretor de Seguridade Social

Diretoria da Mulher

Diretor substituto

Diretor substituto

Diretor substituto

Diretor substituto

     CIDADE/ESTADO, DIA MÊS 2024

ASSINATURA

NOME
Presidente da Chapa